GARA » Let's Trail 'Tra Cielo e Mare'

Atleti arrivati: 105
Atleti iscritti: 110
Distanza percorso: 13000m

CLASSIFICA GENERALE - Ora inizio gara 09:45:16 del 15/05/2022

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Societa T. totale Velocita Diff.
1 1 Mallozzi Francesco M 1982 M40 Pol. Ciociara A Fava 1:17'05" 5'55"
2 3 De Meo Marco M 1996 M24-39 Malonno 1:20'54" 6'13"  3'49"
3 4 Santoro Davide M 1982 M40 Atina Trail Running 1:21'07" 6'14"  4'01"
4 10 Moroni Luca M 1981 M40 1 Free Runners Lariano 1:25'05" 6'32"  8'00"
5 42 D'amico Massimiliano M 1972 M50 1 Ernica Veroli 1:25'30" 6'34"  8'24"
6 43 Federico Marcello M 1982 M40 2 Ernica Veroli 1:26'08" 6'37" 9'02"
7 15 Innocenti Giorgio M 1981 M40 3 Free Runners Lariano 1:26'17" 6'38" 9'11"
8 130 Pace Daniele M 1990 M24-39 1 Vertical Crew 1:27'23" 6'43" 10'17"
9 7 Capraro Paolo M 1977 MA45 1 Atina Trail Running 1:27'32" 6'44" 10'26"
10 41 Cestra Patrizio M 1972 M50 2 Ernica Veroli 1:28'12" 6'47" 11'06"
11 20 Gentile Mario M 1970 M50 3 Ultra Trail Monti Aurunci 1:29'05" 6'51" 11'59"
12 106 Ricozzi Marco M 1984 M24-39 2 Pol. Ciociara A Fava 1:30'02" 6'55" 12'56"
13 9 Fornari Arcangelo M 1972 M50 4 Lazio Olimpia Runners Team 1:30'16" 6'56" 13'11"
14 103 Moretti Gabriele M 1975 MA45 2 Pol. Ciociara A Fava 1:30'17" 6'56" 13'12"
15 107 Viola Carlo M 1975 MA45 3 Pol. Ciociara A Fava 1:31'07" 7'00" 14'02"
16 8 Coppa Silvio M 1979 M40 4 Lazio Olimpia Runners Team 1:31'41" 7'03" 14'36"
17 68 Santamaria Valentino M 1977 M45 4 Atina Trail Running 1:31'52"  7'04" 14'47"
18 25 Contenta Sergio M 1966 M55 1 Top Trail 1:32'32" 7'07" 15'26"
19 128 Alteri Matteo M 1998 M24-39 3 Vertical Crew 1:32'38" 7'07" 15'33"
20 61 Colipi Giovanni M 1967 M55 2 Atina Trail Running 1:32'49" 7'08" 15'44"
21 60 Vallario Giovanni M 1974 M45 5 Atletica Olimpic Marina 1:33'58" 7'13" 16'52"
22 39 Caperna Pierpaolo M 1993 M24-39 4 Ernica Veroli 1:35'20" 720" 18'14"
23 47 Scaccia Raffaele M 1985 M24-39 5 Ernica Veroli 1:35'33" 721" 18'27"
24 69 Bruni Gianluigi M 1974 MA45 6 Asd Atletica Ceccano 1:35'35" 721" 18'29"
25 123 Ruzzo Maurizio M 1973 MA45 7 Runner Bike Acuto 1:36'02" 7'23" 18'57"
26 100 Fiorini Felice M 1957 M65 1 Pol. Ciociara A Fava 1:36'29" 7'25" 19'24"
27 72 Masocco Emiliano M 1979 M40 5 Centro Fitness Montello 1:38'12" 7'33" 21'07"
28 48 Tavelli Stefano M 1978 M40 6 Ernica Veroli 1:38'13" 7'33" 21'08"
29 6 Quattrocchi Oriana F 1983 F24-39 Ernica Veroli 1:38'31" 7'34" 21'25"
30 111 Rossini Stefano M 1973 M45 8 Poligolfo Formia 1:39'12" 7'37" 22'06"
31 30 Piccione Marco M 1973 MA45 9 Top Trail 1:39'15" 7'38" 22'09"
32 81 Pratelli Giuseppe M 1975 MA45 10 Runcard 1:39'26" 7'38" 22'20"
33 51 Fantozzi Saro M 1979 M40 7 Pod. Avis Priverno 1:39'29" 7'39" 22'23"
34 44 Liburdi Francesco M 1989 M24-39 6 Ernica Veroli 1:40'06" 7'42" 23'00"
35 101 Fraioli Mario M 1961 M60 1 Pol. Ciociara A Fava 1:41'19"  7'47" 24'14"
36 122 Ruzzo Daniele M 1978 M40 8 Runner Bike Acuto 1:41'25" 7'48" 24'19"
37 2 Polverino Giovanna F 1970 F50 Top Trail 1:41'40" 7'49" 24'35"
38 78 Ferrante Tamara F 1974 F45 Ernica Veroli 1:41'46" 7'49" 24'41"
39 62 Colucci Antonio M 1981 M40 9 Atina Trail Running 1:42'09" 7'51" 25'03"
40 124 Caisaletin Nelly F 1977 F45 1 Running Evolution Colonna  1:43'17" 7'56" 26'11"



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

21
57
28
74
23
22
13
82
92
26
16
14
38
12
93
112
36
29
96
32
33
88
67
66
91
70
19
77
52
50
46
71
131
109
75
55
65
129
80
125
37
17
105
73
45
40

Palma Riccardo
Dibattista Michele
Fusco Antonio
Perna Antonio
Giorgi Domenico
Lagnese Pasquale
Nutile Alfredo

Sanges Riccardo

Macciocchi Massimiliano

Fiorillo Marco
Maruccia Walter
Miozzi Annibale
Armandini Daniele
Aceto Luigi

Lauri Vittorio
Tomao Massimo
Alonzi Daniele
Muccitelli Francesco
Dragone Mario

La Motta Antonio
Dentale Armando
Di Fazio Mauro
Riccardi Delio
Petrilli Danilo

Di Bartolomeo Mauro

Contento Corredor Sara Helena

D'acunto Pasquale
Pontoni Walter
Paparelli Mauro
Zeppieri Pietro

Preli Antonio
Cardarello Luca
Masciangelo Luisella
Mariorenzi Antonio
Fiorelli Gaetano
Caperna Desire'
Nardelli Loris Maximo
Noce Carlo

Rigoni Germano
Raso Aldo

Antonucci Ivan

Ceci Luca

Polsinelli Anna Felicita
Di Carlo Riccardo
Planes Elisenda

Cestra Marco

< mnm £ n £ £ X X XX 21 X2 2" £ X X X X2 mMmZ=xX XX X=XXZXx=ZXxXZ=xXH X ZXXHZRZXRRRXRXH?ZXR?ZX=xX®RXRK?XXxI?XxXxHZ®XH ?XXxXxH?z=xXUz:XZ&xU=XxxZzx«ZXx

1965
1979
1960
1975
1992
1981
1976
1976
1973
1998
1975
1977
1980
1978
1965
1976
1977
1980
1967
1982
1991
1968
1972
1973
1968
1975
1971
1980
1975
1966
1979
1988
1977
1971
1964
1983
1967
1995
1972
1978
1974
1976
1963
1970
1972
1968

M55
M40
M60
M45

M24-39
M40
M45
M45
M45

M24-39
M45
M45
M40
M40
M55
M45
M45
M40
M55
M40

M24-39
M50
M50
M45
M50
F45
M50
M40
M45
M55
M40

M24-39
F45
M50
M55

F24-39
M55

M24-39
M50
M40
M45
M45
F55
M50
F50
M50

10

11

11
12
13
14

15
16
12
13

17

18

14

15

16
20

17

N O W

11
10
18
21
22

11

12

Ultra Trail Monti Aurunci
Smart Runners Gravina
Top Trail

Cross Training Sora
Pod. Terracina

A.s.d. Esercito Gs Garibaldi
Alvignano Running
Fondi Runners 2010
Napoli Run

Top Trail

Lazio Outdoor Asd
Centro Fitness Montello
Ernica Veroli

Alvignano Running
Libero

Poligolfo Formia

Ernica Veroli

Top Trail

Atletica Olimpic Marina
Atl. Caivano

Atl. Caivano

Lbm Sport Team

Atina Trail Running
Atina Trail Running
Libero

Cat Sport Roma

Ultra Trail Monti Aurunci
Endurance Training

Asd Roccagorga

Ernica Veroli

Ernica Veroli

Centro Fitness Montello
Let's Run For Solidarity
Poligolfo Formia

D+ Trail

Runners Elite'

Atina Trail Running
Vertical Crew

Runcard

Running Evolution Colonna
Ernica Veroli

Asd Prince

Pol. Ciociara A Fava
Cross Training Sora
Ernica Veroli

Ernica Veroli

=

=

N N N N N N N N NN

143'21"
:43'29"
:43'51"
:45'11"
:45'14"
:45'49"
:46'09"
147'14"
:47'37"
:47'38"
:48'34"
:48'53"
:49'02"
149'22"
149'42"
:49'53"
:49'57"
:50'29"
:50'53"
:51'10"
:51'10"
:51'17"
:51'58"
:52'13"
:52'18"
:52'31"
:54'48"
:55'13"
:56'23"
:57'46"
:58'30"
:58'37"
:58'41"
:58'41"
:58'43"
:58'46"
:00'10"
:00'38"
:00'55"
:01'09"
:02'04"
:05'05"
:06'26"
:07'32"
:07'54"

:07'54"

7'57"
7'57"
7'59"
8'05"
8'05"
8'08"
8'09"
8'14"
8'16"
8'16"
8'21"
8'22"
8'23"
8'24"
8'26"
8'27"
8'27"
8'29"
8'31"
8'33"
8'33"
8'33"
8'36"
8'37"
8'38"
8'39"
8'49"
8'51"
8'57"
9'03"
9'06"
9'07"
9'07"
9'07"
9'07"
9'08"
9'14"
9'16"
9'18"
9'19"
9'23"
9'37"
9'43"
9'48"
9'50"
9'50"

26'15"
26'23"
26'45"
28'05"
28'09"
28'43"
29'03"
30'09"
30'32"
30'32"
31'29"
31'47"
31'56"
32'17"
32'37"
32'47"
32'52"
33'23"
33'47"
34'04"
34'04"
34'11"
34'53"
35'07"
35'12"
35'26"
37'42"
38'07"
39'17"
40'41"
41'24"
41'31"
41'35"
41'36"
41'38"
41'40"
43'04"
43'33"
43'50"
44'04"
44'59"
47'59"
49'21"
50'26"
50'48"
50'48"






